
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 기획홍보실 ~ 기획홍보실

부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보실 18,866,798 18,503,299 363,499

국             65,413 65,413 0

시             51,970 51,970 0

구         18,749,415 18,385,916 363,499

구정의 종합적 기획 및 조정 11,447,609 10,636,011 811,598

국             65,413 65,413 0

시             51,970 51,970 0

구         11,330,226 10,518,628 811,598

구정시책의 경쟁력 강화 1,171,074 181,004 990,070

구정현황안내 및 주요사업홍보 74,864 82,404 △7,540

201 일반운영비 63,164 69,404 △6,240

01 사무관리비 63,164 69,404 △6,240

  ○일반수용비                62,404             62,404                0

    ―구정운영성과분석 결과 제작
                3,000              3,000                0

    ―관내도보수                 1,000              1,000                0

    ―주요업무시행계획 제작                 8,000              8,000                0

    ―주요업무보고 제작                 8,000              8,000                0

    ―시책추진 일반수용비                20,000             20,000                0

    ―구정백서발간                 7,500              7,500                0

    ―구정일반현황 발간                 6,000              6,000                0

    ―월간지방자치 구독료                 1,584              1,584                0

    ―월간자치발전 구독료                 1,320              1,320                0

    ―칼라프린터 소모품구입                 6,000              6,000                0

  ○예산절감               △6,240                  0          △6,240

        3,000,000원*1식

  1,000,000원*1종

  40,000원*200부

  40,000원*200부

  2,000,000원*10회

  25,000원*300부

  20,000원*300부

  6,000원*22부*12월

  5,000원*22부*12월

  500,000원*12월

  -6,240,000원

203 업무추진비 11,700 13,000 △1,300

03 시책추진업무추진비 11,700 13,000 △1,300

  ○기획 및 의회 업무추진비(절감)
                9,000             10,000          △1,000

  ○구정연구 업무추진비(절감)
                2,700              3,000            △300

      경정 9,000,000원

      경정 2,700,000원

자체평가 추진 8,300 8,900 △600

201 일반운영비 5,900 6,500 △600

01 사무관리비 5,900 6,500 △600

  ○일반수용비(절감)                 5,400              6,000            △600

    ―자체평가관련 자료제작                 5,400              6,000            △600  경정 5,400,000원

국제교류사업 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 0 10,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ○한국지방자치단체 국제화재단 출연금(목변경)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

306 출연금 0 10,000 △10,000
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부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 출연금 0 10,000 △10,000

  ○한국지방자치단체 국제화재단 출연금(목변경)
                    0             10,000         △10,000      경정 0원

지방의회 운영지원 16,110 17,900 △1,790

201 일반운영비 16,110 17,900 △1,790

01 사무관리비 16,110 17,900 △1,790

  ○일반수용비(절감)                16,110             17,900          △1,790

    ―의회업무 보고자료                 8,910              9,900            △990

    ―의회행정사무감사 요구자료
                7,200              8,000            △800

  경정 8,910,000원

        경정 7,200,000원

장학사업 1,000,000 0 1,000,000

306 출연금 1,000,000 0 1,000,000

01 출연금 1,000,000 0 1,000,000

  ○서동이 장학회 출연금             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000원

창의실용 36,400 37,400 △1,000

창의실용 26,400 27,400 △1,000

202 여비 19,000 20,000 △1,000

01 국내여비 19,000 20,000 △1,000

  ○선진지 비교시찰(POOL)(절감)
               19,000             20,000          △1,000      경정 19,000,000원

건전 재정 운영 150,808 158,700 △7,892

예산편성 및 관리 61,363 66,094 △4,731

201 일반운영비 44,120 48,750 △4,630

01 사무관리비 44,120 48,750 △4,630

  ○일반수용비(절감)                41,670             46,300          △4,630

    ―2011년도 당초예산서 유인
               12,150             13,500          △1,350

    ―2011년도 예산편성기준서 유인
                2,700              3,000            △300

    ―2010년도 추경예산서 유인
               21,600             24,000          △2,400

    ―2010년도 중기지방재정계획서 유인
                4,320              4,800            △480

    ―예산편성 홍보용 현수막 제작
                  900              1,000            △100

        경정 12,150,000원

        경정 2,700,000원

        경정 21,600,000원

        경정 4,320,000원

        경정 900,000원

202 여비 1,929 2,030 △101

01 국내여비 1,929 2,030 △101

  ○중앙합동 작업(절감)                   599                630             △31

  ○시합동 작업(절감)                 1,330              1,400             △70

  경정 598,500원

  경정 1,330,000원

탄력적인 예산운영 89,445 92,606 △3,161

201 일반운영비 28,001 30,350 △2,349
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부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 건전 재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 28,001 30,350 △2,349

  ○일반수용비(절감)                21,141             23,490          △2,349

    ―각부서 예산부족액 보전일반운영비
               21,141             23,490          △2,349        경정 21,141,000원

202 여비 7,844 8,256 △412

01 국내여비 7,844 8,256 △412

  ○각부서 예산부족액 보전여비(절감)
                7,844              8,256            △412      경정 7,843,200원

203 업무추진비 3,600 4,000 △400

03 시책추진업무추진비 3,600 4,000 △400

  ○지방재정운영 업무추진비(절감)
                3,600              4,000            △400      경정 3,600,000원

효율적인 공기업 관리 7,458,823 7,531,147 △72,324

시설관리공단 운영 7,458,823 7,531,147 △72,324

403 자치단체등자본이전 7,458,823 7,531,147 △72,324

02 공기관등에대한대행사업비 7,458,823 7,531,147 △72,324

  ○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부)             7,458,823          7,531,147         △72,324

    ―인건비             5,507,604          5,573,863         △66,259

    ―사업비             1,951,219          1,957,284          △6,065

  경정 5,507,604,000원

  경정 1,951,219,000원

신뢰성있는 법률 서비스 제공 158,781 172,412 △13,631

소송관리 107,650 115,600 △7,950

201 일반운영비 84,370 92,320 △7,950

01 사무관리비 84,370 92,320 △7,950

  ○일반수용비(절감)                75,450             83,400          △7,950

    ―소송수행비용 및 소송업무대행료
               67,500             75,000          △7,500

    ―고문변호사 특별지원금                 6,900              7,350            △450

        경정 67,500,000원

  경정 6,900,000원

법규관리 51,131 56,812 △5,681

201 일반운영비 51,131 56,812 △5,681

01 사무관리비 51,131 56,812 △5,681

  ○일반수용비                56,812             56,812                0

    ―대한민국현행법령집 추록대금
               37,800             37,800                0

    ―대한민국현행법령집 가제정리수수료
                6,048              6,048                0

    ―자치법규 및 훈령 예규집 추록발간
                9,800              9,800                0

    ―불이익처분기준편람 제작
                3,164              3,164                0

  ○예산절감               △5,681                  0          △5,681

        75,000원*42부*12회

        12,000원*42부*12회

        70,000원*70부*2회

        45,200원*70부*1회

  -5,681,000원

감사, 감찰활동 강화 17,393 19,170 △1,777
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부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 감사, 감찰활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감사,감찰 활동운영 17,393 19,170 △1,777

201 일반운영비 9,993 11,170 △1,177

01 사무관리비 9,993 11,170 △1,177

  ○일반수용비(절감)                 8,363              9,540          △1,177

    ―행정감사사례집 발간                 1,463              1,540             △77

    ―금융조회내역 통보비용                 5,000              6,000          △1,000

    ―상설감사장운영 소모품                 1,900              2,000            △100

  경정1,463,000원

  경정5,000,000원

  경정1,900,000원

202 여비 1,900 2,000 △100

01 국내여비 1,900 2,000 △100

  ○감사추진여비(절감)                 1,900              2,000            △100  경정1,900,000원

203 업무추진비 4,500 5,000 △500

03 시책추진업무추진비 4,500 5,000 △500

  ○감사업무추진비(절감)                 4,500              5,000            △500  경정 4,500,000원

주요시책 홍보강화 655,537 713,842 △58,305

다양한 홍보체계 조성 555,917 605,971 △50,054

201 일반운영비 463,976 511,541 △47,565

01 사무관리비 436,126 483,691 △47,565

  ○일반수용비(절감)               475,651            475,651                0

    ―구정홍보영상물 업그레이드 제작
               22,000             22,000                0

    ―구정화보 제작                20,000             20,000                0

    ―공중파 라디오 방송을 통한 구정홍보                41,040             41,040                0

      ㆍTBN인천교통방송                41,040             41,040                0

    ―구정소식지 제작               235,834            235,834                0

      ㆍ신문제작비               230,554            230,554                0

      ㆍ원고료                 4,800              4,800                0

      ㆍ봉투제작비                   480                480                0

    ―시내버스내 구정홍보방송                48,713             48,713                0

      ㆍ광고료                43,913             43,913                0

      ㆍ음성홍보물 제작비                 4,800              4,800                0

    ―구정시책 기획홍보광고                79,200             79,200                0

    ―유선방송기획광고                 8,800              8,800                0

    ―항공사진 디지털 촬영비                20,064             20,064                0

      ㆍ사진 촬영                20,064             20,064                0

  ○예산절감              △47,565                  0         △47,565

        22,000,000원*1식

  20,000원*1,000부

  38,000원*360일*3회

  19,212,824원*12월

  40,000원*10건*12월

  120원*4,000원

  3,659,380원*12월

  100,000원*4회*12월

  2,200,000원*36회

  2,200,000원*4회

  20,064,000원*1회

  -47,565,000원

405 자산취득비 47,303 49,792 △2,489

01 자산및물품취득비 47,303 49,792 △2,489

  ○구정홍보 디스플레이 설치(절감)                49,792             49,792                0

    ―삼성 LCD모니터(57인치)                19,910             19,910                0

    ―삼성 LCD모니터(32인치)                 1,910              1,910                0

  9,955,000원*2개

  954,800원*2개
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부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 주요시책 홍보강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―HD자막기                12,572             12,572                0

    ―디지털 파일 레코드                15,400             15,400                0

  ○예산절감               △2,489                  0          △2,489

  12,571,900원

  7,700,000원*2개

  -2,489,600원

구정홍보 행정운영 99,620 107,871 △8,251

201 일반운영비 60,536 66,051 △5,515

01 사무관리비 60,536 66,051 △5,515

  ○일반수용비                55,155             55,155                0

    ―신문구독비
               11,520             11,520                0

    ―온라인 신문 스크랩                 7,560              7,560                0

    ―월간화보 구입                 5,400              5,400                0

    ―도서간행물                 3,840              3,840                0

    ―공고료                 3,300              3,300                0

    ―위성방송 시청료                   240                240                0

    ―사무용품 및 기타소모품                 2,400              2,400                0

    ―구정홍보게시판 사진교체(11*14)
                7,326              7,326                0

    ―사진료(현상, 인화, 필름 등)                 5,000              5,000                0

    ―슬라이드 필름구입 및 사진인화
                1,200              1,200                0

    ―사진액자구입                 4,290              4,290                0

      ㆍ5*7(500개)                 1,815              1,815                0

      ㆍ11*14(300개)                 2,475              2,475                0

    ―사진 DB구축 프로그램 유지보수비
                1,200              1,200                0

    ―컬러프린트 토너구입(사진출력용)                 1,879              1,879                0

      ㆍ흑백                   572                572                0

      ㆍ컬러                 1,307              1,307                0

  ○예산절감               △5,515                  0          △5,515

      (15,000원*12개사*2부*12월)+(10,000원*30
      개사*2부*12월)

  18,000원*35개사*12월

  10,000원*15부*3종*12월

  8,000원*10부*4종*12월

  1,100,000원*3회

  20,000원*12월

  200,000원*12월

        3,500원*7매*23개소*13회

  5,000,000원

        1,200,000원

  3,630원*500개

  8,250원*300개

        100,000원*12월

  143,000원*4개

  108,900원*12개

  -5,515,000원

202 여비 1,824 1,920 △96

01 국내여비 1,824 1,920 △96

  ○의전업무 수행여비(절감)                 1,824              1,920             △96  경정 1,824,000원

405 자산취득비 37,260 39,900 △2,640

01 자산및물품취득비 25,650 27,000 △1,350

  ○동영상및그래픽 편집용 소형컴퓨터 구입(절감
    )                25,650             27,000          △1,350      경정 25,650,000원

02 도서구입비 11,610 12,900 △1,290

  ○각종연감구입(절감)                 6,750              7,500            △750

  ○기타도서구입(절감)                 4,860              5,400            △540

  경정 6,750,000원

  경정 4,860,000원

정보통신체계 구축 468,422 471,422 △3,000

정보통신시스템 구축 73,200 76,200 △3,000
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부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 정보통신체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 68,200 71,200 △3,000

01 자산및물품취득비 68,200 71,200 △3,000

  ○TV송출 시스템구입(동주민센터 송출)
               57,000             60,000          △3,000      경정 57,000,000원

지방전자정부 구현 1,224,470 1,245,013 △20,543

국             65,413 65,413 0

구          1,159,057 1,179,600 △20,543

정보화 기반확충 910,722 931,265 △20,543

201 일반운영비 396,722 398,265 △1,543

01 사무관리비 202,721 204,264 △1,543

  ○일반수용비                15,432             15,432                0

    ―사랑의PC 부품비                10,000             10,000                0

    ―컴퓨터관련 서적 구매                   432                432                0

    ―전산운영소모품비                 5,000              5,000                0

  ○예산절감               △1,543                  0          △1,543

  250,000원*40개

  9,000원*12월*4종

  5,000,000원

  -1,543,000원

405 자산취득비 509,000 528,000 △19,000

01 자산및물품취득비 509,000 528,000 △19,000

  ○사이버통합보안관제센터 구축(절감)
              114,000            120,000          △6,000

  ○행정전산장비(PC)교체(실과소동)(절감)
              247,000            260,000         △13,000

      경정 114,000,000원

      경정 247,000,000원

재원관리 7,302,469 7,744,750 △442,281

예비비 7,302,469 7,744,750 △442,281

예비비 7,302,469 7,744,750 △442,281

801 예비비 7,302,469 7,744,750 △442,281

01 예비비 7,302,469 7,744,750 △442,281

  ○일반회계 예비비             7,302,469          7,744,750        △442,281  경정 7,302,469,000원

행정운영경비(기획홍보실) 116,720 122,538 △5,818

인력운영비 5,478 5,970 △492

인력운영비 5,478 5,970 △492

203 업무추진비 5,478 5,970 △492

04 부서운영업무추진비 4,428 4,920 △492

  ○직원사기앙양 및 제잡비(절감)
                4,428              4,920            △492      경정 4,428,000원

기본경비 111,242 116,568 △5,326

기본경비 111,242 116,568 △5,326

201 일반운영비 32,810 34,008 △1,198

01 사무관리비 32,810 34,008 △1,198

  ○일반수용비(절감)                10,790             11,988          △1,198  경정 10,789,200원
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부서: 기획홍보실
정책: 행정운영경비(기획홍보실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 78,432 82,560 △4,128

01 국내여비 78,432 82,560 △4,128

  ○국내여비(절감)                78,432             82,560          △4,128  경정 78,432,000원
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